
Sichów Duży 26.06.2024r. 

 

Odpowiedź  na  zapytanie  do treści  Specyfikacji Warunków  Zamówienia            

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji pt.: 

 

„Termomodernizacja i przebudowa Hali Sportowej” 

Działając na podstawie art. 284 ust.  6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Pzp, 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu w terminie, o którym mowa w art. 284  

ust. 2 wpłynęły zapytania do treści SWZ.  

W związku z tym poniżej zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie  

Proszę o informacje jakie mają być zastosowane nawiewniki w stolarce okiennej 

(manualne czy higrosterowalne )? 

Odpowiedź:  

Należy zastosować nawiewniki higrosterowalne. 

 

Pytanie  

Proszę o informacje czy drzwi wewnętrzne D1i D2 mają być wykonane jako ppoż. EI60 

zgodnie z przedmiarem? Czy tylko drzwi D1 mają być ppoż. EI60 zgodnie z zestawieniem? 

Odpowiedź:  

Wszystkie drzwi między strefami pożarowymi ZL I i ZLIII należy wykonać jako drzwi o odporności 

pożarowej EI60 - zgodnie z dokumentacją. 

 

Z uwagi na fakt, że Zamawiający udzielił wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni 

przed upływem terminu składania ofert, wskazany w SWZ termin składania i otwarcia ofert nie 

ulega zmianie. 

 

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 


